
期日前投票投票者数一覧表
魚津市役所２階第２会議室（10月11日～21日）

アピタ魚津店２階臨時投票所（10月21日）

H2９衆院選 H2６衆院選 比較

月日 曜日
小選挙区

累計
比例代表

累計 月日 曜日
小選挙区

累計
小選挙区

男 女 計 男 女 計 計 計 累計

10月11日 水 119 163 282 282 119 163 282 282 12月3日 水 125 125 225.6% 225.6%

10月12日 木 117 146 263 545 118 147 265 547 12月4日 木 194 319 135.6% 170.8%

10月13日 金 137 162 299 844 137 161 298 845 12月5日 金 163 482 183.4% 175.1%

10月14日 土 159 210 369 1,213 159 210 369 1,214 12月6日 土 180 662 205.0% 183.2%

10月15日 日 282 270 552 1,765 282 270 552 1,766 12月7日 日 390 1,052 141.5% 167.8%

10月16日 月 238 266 504 2,269 238 266 504 2,270 12月8日 月 366 1,418 137.7% 160.0%

10月17日 火 273 358 631 2,900 273 358 631 2,901 12月9日 火 420 1,838 150.2% 157.8%

10月18日 水 317 393 710 3,610 317 393 710 3,611 12月10日 水 641 2,479 110.8% 145.6%

10月19日 木 310 371 681 4,291 310 371 681 4,292 12月11日 木 496 2,975 137.3% 144.2%

10月20日 金 363 482 845 5,136 363 482 845 5,137 12月12日 金 681 3,656 124.1% 140.5%

10月21日 土 1,162 1,629 2,791 7,927 1,161 1,629 2,790 7,927 12月13日 土 972 4,628 287.1% 171.3%

うちアピタ 616 1,020 1,636 1,636 616 1,020 1,636 1,636


